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INGRESOS

Licencias

Subvenciones Junta de Comunidades.
Subvenciones Ctos. Junta de Comunidades
Subv. RFEG Ctos interterritoriales
Derechos de examen obtencion de hp.
Convenio Ayto. Tomelloso

Otros ingresos

Patrocinadores

TOTAL INGRESOS

GASTOS

Servicios profesionales

Reparacion y conservacion

Seguros, Servicios Bancarios
Publicidad, Propaganda

Otros servicios

Seguridad Social, Formacion, Tributos
Gastos Personal

Asambleas y reuniones

Actividad Deportiva

TOTAL GASTOS

FEDERACION GOLF
CASTILLA LA MANCHA

PRESUPUESTO 2024

2024

257000,00
28000,00
3000,00
15000,00
5000,00
15000,00
15000,00
15000,00

353000,00

54100,00
1000,00
2500,00

25000,00

27500,00

21000,00

49000,00
6000,00

166900,00

353000,00



